1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

                     Edital PIBID/UFG n. 061/2012

 Resultado Preliminar das Inscrições
do Processo de Seleção de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(Edição 2009)

 A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG), por
intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à
Docência – PIBID/UFG torna público o resultado preliminar das inscrições para seleção
de estudantes com o objetivo de preencher vagas do Programa Institucional de
Bolsa de Iniciação à Docência a que se refere o Edital PIBID/UFG nº 061/2009, no

âmbito PIBID/UFG/2009.

CAMPUS JATAÍ

LICENCIATURA EM MATEMATICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 093582 Ana Flávia Bueno de Souza Aprovada

2º 113879 Taylon Cavalcante Moraes Aprovada

Goiânia, 31 de agosto de 2012.

Rusvênia Luiza B. R. da Silva

Coordenadora Institucional PIBID/UFG/ 2009

Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação